
ZARZĄDZENIE Nr 169/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2023 poz.40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) oraz uchwały  
Nr LXVIII/419/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda 
do dokonywania zmian w uchwale budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 296 156,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 194 574 246,75 zł, w tym: 

            dochody bieżące 153 603 659,76 zł, dochody majątkowe 40 970 586,99 zł, 
 

§ 2 
1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 296 156,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 207 286 578,32 zł, w tym: 

             wydatki bieżące 152 092 772,98 zł, wydatki majątkowe 55 193 805,34 zł, 
§ 3 

Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  
Nr FK-I.3111.2.262.2023 z dnia 30.08.2023 r. i pisma Ministerstwa Finansów ST3.4752.10.2023.g 
z dnia 21.08.2023 r. oraz z realizacji wydatków w 2023 roku.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zarządzeniem Burmistrza została zmniejszona rezerwa ogólna o kwotę 65 000,00 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na obsługę delegacji zagranicznych z miast partnerskich 

Ostródy (Osterode am Harz, Taurage, Auconne) oraz przygotowanie uroczystego przystąpienia 

Ostródy do Stowarzyszenia Miast Cesarskich. Pozostałe zmiany po stronie wydatków i dochodów, 

wynikają ze złożonych wniosków i decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

FK. - I.3111.2.2.262,2023 oraz pisma z Ministerstwa Finansów ST3.4752.10.2023.g. w sprawie 

wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych.   

 

 

Sporządzała: 

Wioletta Palmowska 


